



Znak sprawy: RB.271.2.2014

Znak pisma: RB-16-37-p1/2014

Czarny Dunajec 13.01.2014r.

## ***Otrzymują: wg rozdzielnika***

Dotyczy: **Przetarg Nr 2/2014 p.t.: Remont Rynku w miejscowości Czarny Dunajec – Etap I**

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.01.2014 do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont Rynku w miejscowości Czarny Dunajec – Etap I, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami

### **Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca przedstawi, że w ostatnich 5-ciu latach wykonał drogi asfaltowe wraz z wykonaniem podbudowy z kruszywa kamiennego na łączną powierzchnię 1000 m<sup>2</sup> ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

Zamawiający uzna jedynie roboty budowlane polegające na wykonaniu chodników, parkingów, placów lub ciągów komunikacyjnych o nawierzchni z betonowej lub granitowej kostki bądź płytek o łącznej powierzchni co najmniej 1000 m<sup>2</sup>;

### **Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca przedstawi, że w ostatnich 5-ciu latach wykonał kilka robót, w których jedno z zadań to chodnik/parking/umocnienie skarp z kostki betonowej lub kamiennej na łączną powierzchnię 1000 m<sup>2</sup> ?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże iż w ciągu ostatnich 5-lat wykonał jedną bądź kilka robót budowlanych polegających na wykonaniu chodników, parkingów, placów lub ciągów komunikacyjnych o nawierzchni z betonowej lub granitowej kostki bądź płytek o łącznej powierzchni co najmniej 1000 m<sup>2</sup>.

Innymi słowy, Zamawiający także uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż wykonał kilka robót o pow. poniżej 1000m<sup>2</sup>, pod warunkiem jednak, że łączna suma powierzchni we wykazanych robotach, nie będzie mniejsza niż 1000m<sup>2</sup>.

Z poważaniem:

Wójt Gminy

Józef Babicz

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania (wszyscy)
2. Wykonawcy, którzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiającego
3. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego - [www.czarny-dunajec.pl](http://www.czarny-dunajec.pl)